

6 grunde til
at vælge

Tidlig Indsats



Hvorfor vælge Tidlig Indsats?

Tidlig Indsats er et individuelt tilbud i Arbejdsmiljø København hvor vi hjælper med afklaring af både midlertidige og langvarige problematikker på jeres arbejdsplads

Arbejdsmiljø København
Enghavevej 82
2450 København SV

Tlf. 3366 5766
amk@kk.dk

www.arbejdsmiljoe.kk.dk

Arbejdsmiljø København er
Københavns Kommunes interne
rådgiver om arbejdsmiljø og arbejdsliv

1 Vi er eksperter på arbejdsmiljø i Københavns Kommune

Som del af Arbejdsmiljø København har **Tidlig Indsats** et indgående kendskab til kommunens arbejdspladser og politikker. Vi har mange års erfaring med at håndtere netop de problemstillinger, I står med, og vi har udviklet flere redskaber til at afhjælpe disse. Vi har viden om organisering og muligheder inden for de forskellige forvaltninger og i Københavns Kommune som helhed. Og så er vi en del af jer – en intern arbejdsmiljøorganisation. Samlet i ét hus med lokal faglig ekspertise.

Medarbejderne i **Tidlig Indsats** har stærke faglige kompetencer og er erfarne psykologer og fysioterapeuter med relevante autorisationer og specialiseringer.

2 Vi skaber et fortroligt rum og finder løsninger sammen

I **Tidlig Indsats** bestræber vi os på at skabe et fortroligt rum for medarbejderen, hvor det kan afklares, hvad der belaster i arbejdet og hvad der kan aflaste. Vi hjælper medarbejderen med at finde gode veje videre med fokus på, hvordan udfordringerne kan løses i en arbejdsmæssig sammenhæng. Og så kan vi hjælpe videre til relevant tilbud i primær- og sekundærsektoren, hvis der er brug for det.

3 Vi har fokus på helheden

I **Tidlig Indsats** indgår vi i dialog med både medarbejder og leder for sammen at finde en løsning på den problemstilling, I står med. Vi bestræber os på at understøtte tilknytningen til arbejdet med øje for, at trivsel og arbejdsevne i en periode kan være påvirket. Fordi det er vores erfaring, at netop tilknytning til arbejdspladsen kan være med til at bringe både medarbejder og dermed arbejdspladsen godt igennem.

4 Vi kender lovgivningen

I **Tidlig Indsats** ved vi, hvordan Arbejdsmiljølovgivningen udmøntes i Københavns Kommune og det er den, vi arbejder ud fra. Vi har kendskab til rettigheder og pligter inden for Sygedagpengeloven og Lov om en Aktiv Beskæftigelsesindsats og til forskellige muligheder for medarbejdere med funktionsnedsættelser.

5 Vi er fleksible og tilpasser os jeres behov

Vi kan mødes til en samtale fysisk, telefonisk eller online. Hvert forløb i **Tidlig Indsats** tilpasses medarbejderens og arbejdspladsens behov.

Vi har en hotline

I **Tidlig Indsats** står vi dagligt til rådighed for sparring og afklaring indenfor en bred palette af arbejdsmiljørelaterede emner. Vi hjælper med at kvalificere og understøtte dine handlemuligheder, når du som leder eller medarbejder har brug for at drøfte en problemstilling.

Tidlig Indsats' hotline er bemannet af fagprofessionelt personale og er åben alle hverdage kl. 9-13. Kontakt os på telefon 3366 5766, tast 1.

Hotline

Tlf. 3366 5766 / tast 1

Åben alle hverdage kl. 9-13